
 

 

Tervetuloa OPVA-kampuksen julkistamistilaisuuteen 
 
Aika ja paikka: Ke 24.4.2024 klo 14–16, Webinaari 
 
Tilaisuudessa julkaistaan aoe.fi – sivustolle rakennettu OPVA-kampus, jonka sisällön tavoitteena on yhte-
näistää eri ammatillisissa oppilaitoksissa tarjottavia opiskeluvalmiuksia tukevia (OPVA) opintoja sekä antaa 
käytännön työkaluja ja vinkkejä OPVA-opintojen toteuttamiseksi ja kehittämiseksi oppilaitosten henkilöstölle.  
 
 
OPVA-kampus koostuu seuraavista moduuleista: 

1. OPVA-opinnot tutuksi/ Bli bekant med SSS 
2. OPVA-opintojen järjestäminen /Ordnande av SSS-studier 
3. OPVA-opintojen pedagogiset lähtökohdat/ Pedagogiska utgångspunkter för SSS 
4. OPVA-opintojen materiaalipankki/ Materialbank för SSS-studier 

 

ILMOITTAUDU tästä. 
 

Ohjelma 
klo   14:00 Tilaisuuden avaus: koulutuspäällikkö Kalle Ojanen, Turun ammatti-instituutti 
 
klo   14:10   OPVA-kampuksen rakenteen ja sisällön esittely,  

projektipäällikkö Marja Kannisto, Turun kaupunki ja  
projektikoordinaattori Paulina Rönnqvist, YA 
 

klo   15:20 Tiivis katsaus hankkeen muihin lopputuloksiin 
 
klo   15:40   Aikaa kysymyksille 

 
 

Ruotsinkieliset OPVA-kampuksen esittelytilaisuudet 25.4.2024 klo 14:30 – 16:00 ja 26.4.2024 klo 

8:30 – 10:00.  Anmäl dig 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
YHTEYSTIEDOT:    
Marja Kannisto, projektipäällikkö    
marja.kannisto@turku.fi 
 
Paulina Rönnqvist, projektikoordinaattori 
paulina.ronnqvist@yrkesakademin.fi 
 

OPVA haltuun - Framåt med SSS on valtakunnallinen verkostohanke, jossa on ollut mukana 63 ammatillisen  
koulutuksen järjestäjää sekä yli 500 kehittäjää. Hanketta rahoittaa opetus- ja kulttuuriministeriö (strategiarahoitus).  
Hankkeen toiminta-aika on 1.1.2022 – 30.4.2024   
 
Hankkeen tavoitteena on opiskeluvalmiuksia tukevien (OPVA) opintojen parhaiden käytäntöjen levittäminen, kor-
kealaatuisten ja laajaan käyttöön soveltuvien opiskelumateriaalien ja toimintamallien laatiminen sekä koulutuksen 
järjestäjien henkilöstön osaamisen kasvattaminen. Toiminnan lopputuloksena rakentuu OPVA-kampus, jonka avulla 
OPVA-opintoja voidaan toteuttaa valtakunnallisesti yhdenmukaisemmin ja parantaa tarjonnan yhdenvertaisuutta.  
OPVA-kampuksen julkaisualusta on aoe.fi – sivusto.  
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